СОВЕТ
                  ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
  ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВООРСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
               Четвертого созыва
                 РЕШЕНИЕ
         От  24.03.2025 года  № 171

Об утверждении схемы избирательных
округов по выборам депутатов Совета
депутатов муниципального образования
Приреченский сельсовет Новоорского района
Оренбургской области

     В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 14,15 Закона Оренбургской области от 05.1.2009 г. № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», Совет депутатов РЕШИЛ:
     1.Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области  согласно приложению №1.
     2.Утвердить графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов  муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области  согласно приложению №2.
     3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 05.05.2015 года №206 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Приреченский сельсовет Оренбургской области третьего созыва».
     4. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
     5. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).
     6. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, правопорядку,  муниципальной службе и мандатную комиссию.

	Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Приреченский сельсовет
___________________Р.М.Шакиров
	Глава муниципального образования
Приреченский сельсовет

______________________С.И.Чиков

Приложение №1
к решению Совета депутатов
от 24.03.2025 года №171

Схема
многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Приреченкий сельсовет Новоорского района Оренбургской области

Одиннадцатимандатный избирательный округ №1

Число избирателей – 1180

Количество мандатов – 11

Центр округа: село Центральная Усадьба совхоза «Новоорский», МАОУ СОШ №4 п.Новоорск.

В состав округа входят:
     - село Центральная Усадьба совхоза «Новоорский»;
     - село Красноуральск;
     - село Плодовое.

Приложение №2
к решению Совета депутатов
от 24.03.2025 года №171

Графическое изображение схемы
многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов  муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области

[image: C:\Users\Admin\Downloads\1741780535497.jpg]

image1.jpeg
M C

b3
£y [
/
/
/. /’/ﬂ
/

c.IlnopoBo